

Model No.DHR263 26MM CRDLS COMBINATION HAMMER

មុខ ទំនិញ	លេខផ្នែក	ព័ណ៌នា	I/C	Qty	New/Old	Sales	Purch.	Note
001	286263-4	CAP 35		1				
002	233940-9	វិស័រវិង 19		1				
003	417629-9	គម្របក្បាលចាប់ផ្តៃ		1				
004	257241-1	វិញ 21		1				
005	345187-4	រឹងទប់		1				
006	233916-6	វិស័របង្ហាប់ 21-29		1				
007	921923-8	ប៊ូឡុងក្បាលឆកោណ M8X120		1				
008	345280-4	កាក់ឆកោណ		1				
009	417630-4	បាតដៃកាន់		1				
010	158057-6	ដៃកាន់ 36		1				
013	450980-4	គន្លឹះប្តូរម៉ូដ		1				
014	233279-0	វិស័របង្ហាប់ 4		1				
015	453706-3	LOCK BUTTON		1				
016	213278-8	វិញរាងអក្សរ O 17		1				
017	158945-7	ប្រអប់ពីញ៉ង		1				
C10	213345-9	រឹងប្រេង 25		1				
018	266560-4	វិស 4X40		4				
019	153290-5	NEEDLE BEARING COMPLETE		1				
020	961017-7	វិញទប់ (EXT) E-3		2				
021	417796-0	បាតទប់		1				
022	233344-5	វិស័របង្ហាប់ 4		2				
023	163430-7	បន្ទះចាក់សោ		1				
024	266374-1	វិស 4X25		2				
025	233929-7	វិស័រវិង 29		1				
026	267460-1	រឹង 31		1				
027	233401-9	វិស័របង្ហាប់ 32		1				
028	227109-5	ពីញ៉ង 51		1				
029	216022-2	ឃ្នីដៃក 7.0		1				
030	158574-6	TOOL HOLDER COMPLETE		1				
031	267229-3	កាក់សំប៉ែត 28		1				
032	331769-8	បំពង់ 9		1				
033	324669-9	ប៊ូឡុងបុក		1				
034	324402-9	វិញ 10		1				
035	421955-0	វិញអេប៉ុង 13		1				
036	324216-6	ប្រអប់វិង ០		1				
037	213073-6	វិញរាងអក្សរ O 9		1				
038	233917-4	វិស័រវិង 28		1				
039	326404-1	ដុំបុក		1				
040	213227-5	វិញរាងអក្សរ O 16		1				
041	318132-2	ស៊ីឡាំងប៊ីស្តង់ (សីមីប៊ីស្តង់)		1				
042	346036-8	បន្ទះទប់		1				

Model No.DHR263 26MM CRDLS COMBINATION HAMMER

មុខ ទំនិញ	លេខផ្នែក	ព័ណ៌នា	I/C	Qty	New/Old	Sales	Purch.	Note
043	324215-8	PISTON JOINT		1				
044	234098-7	វិស័របង្ហាប់ 14		1				
045	211012-0	BALL BEARING 606ZZ		1				
046	961003-8	ប្រែរ (ext) S-7		1				
047	233343-7	វិស័របង្ហាប់ 7		1				
048	227179-4	ពីញ៉ង 10		1				
049	325976-3	CAM SHAFT		1				
050	331992-5	ដុំទប់ពីញ៉ង		1				
051	219014-0	SWASH BEARING 10		1				
052	325640-6	បំពង់ 9		1				
053	227549-7	ពីញ៉ង 26		1				
054	266273-7	ប៊ូឡុងក្បាលសោតាន់ M4X12		2				
055	346038-4	BEARING RETAINER B		1				
056	211032-4	BALL BEARING 608ZZ		1				
057	324212-4	វិញ 8		1				
058	961011-9	វិញទប់ (EXT) E-4		1				
059	941102-2	កាក់សំប៉ែត 5		1				
060	233342-9	វិស័របង្ហាប់ 6		1				
061	345220-2	បន្ទះប្លូម៉ូដ		1				
062	922148-7	ប៊ូឡុងក្បាលសោតាន់ M4X25 WR		2				
063	158944-9	INNER SUPPORT COMPLETE		1				
064	213728-3	វិញរាងអក្សរ O 68		1				
065	318392-6	សម្បកខាងក្នុង		1				
066	443143-9	FILTER		1				
067	424185-2	CAP		1				
068	234097-9	វិស័របង្ហាប់ 10		2				
069	266273-7	ប៊ូឡុងក្បាលសោតាន់ M4X12		2				
070	213231-4	រឹងប្រេង 15		1				
071	213437-4	វិញរាងអក្សរ O 28		1				
072	632828-4	សំណុំ yoke		1				
073	961082-6	ប្រែរ (ext) WR-12		1				
074	331596-3	បំពង់ 12		1				
075	211131-2	BALL BEARING 6001DDW		1				
076	961016-9	វិញទប់ (EXT) E-10		1				
077	346037-6	BEARING RETAINER A		1				
078	519235-7	សំណុំដុំភ្លើង 36V		1				
D10		INC. 73-76,79,80						
079	240037-7	កង្ហារ 44		1				
080	210022-4	BALL BEARING 626DDW		1				
081	620281-6	សៀគ្វីភ្លើងសញ្ញា		1				
082	644507-2	ដើមទប់ធ្មង		1				

Model No.DHR263 26MM CRDLS COMBINATION HAMMER

មុខ ទំនិញ	លេខផ្នែក	ព័ណ៌នា	I/C	Qty	New/Old	Sales	Purch.	Note
083	643829-7	HOLDER CAP		2				
084	195023-2	ធ្នូង		1				
085	266326-2	វិស 4X18		2				
086	644508-0	ដើងទប់ធ្នូង		1				
087	644808-8	ដុំបញ្ជា		2				
088	620280-8	ដុំបញ្ជា		1				
089	187833-1	ឈុតសម្បក		1				
C10	263005-3	កន្លាស់កៅស៊ូ 6		8				
C20	263025-7	កន្លាស់កៅស៊ូ 4		4				
C30	346783-1	បន្ទះ		4				
C40	803F15-0	ស្លាកសញ្ញាក្លែងសញ្ញា		1				
D10		INC. 99						
090	187771-7	ឈុតដៃកាន់		1				
D10		INC. 95						
092	650721-0	កុងតាក់		1				
093	454980-6	គន្លឹះប្តូរទិសចេញ/ចូល		1				
094	256261-2	កន្លាស់ 6		2				
095	187771-7	ឈុតដៃកាន់		1				
D10		INC. 90						
096	266326-2	វិស 4X18		4				
097	815K28-9	ស្លាកសញ្ញាលេខសេរី DHR263		1				
099	187833-1	ឈុតសម្បក		1				
C10	263005-3	កន្លាស់កៅស៊ូ 6		8				
C20	263025-7	កន្លាស់កៅស៊ូ 4		4				
C30	346783-1	បន្ទះ		4				
C40	803F15-0	ស្លាកសញ្ញាក្លែងសញ្ញា		1				
D10		INC. 89						
100	815K11-6	ផ្លាកឈ្មោះ DHR263		1				
101	266326-2	វិស 4X18		10				
102	803F14-2	ស្លាកណែនាំ		1				
103	893072-0	ស្លាកណែនាំ		1				
A01	194683-7	ឈុតខ្នាញ់គោដប		1				
A02	324219-0	រង្វាស់ជម្រៅ		1				
A03	443122-7	ក្រណាត់		1				
A04	***DC18RC	DC18RC FAST CHARGER		1				
A05-3	197600-6	ឈុតថ្នូរ BL1830B		2	*			
A05-4	197600-6	ឈុតថ្នូរ BL1830B	O	2				
A06	142551-8	ប្រអប់ដំរី		1				
C10	162271-8	គន្លឹះ		2				
C20	325636-7	SHAFT		1				
C30	450990-1	ដៃកាន់		1				

Please order the parts with part number.

Print Date 1/9/2022